



## SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/50/P/08

Bydgoszcz dnia 24.10.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy NZZ/50/P/08.

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### Zapytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści również Immunoglobulin 2500 mg / 50 ml w ilości 800 sztuk ?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Zapytanie 2 – dotyczy projektu umowy

##### **Paragraf 4 ustęp 2**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Dostawa przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 odbywać się będzie na koszt i ryzyko Dostawcy do miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w terminie do **72 godzin** od momentu złożenia zamówienia na piśmie, w tym za pomocą telefaksu na nr .....”

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Zapytanie 3 – dotyczy projektu umowy

##### **Paragraf 4 ustęp 3**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Na żądanie Zamawiającego dostawa przedmiotu umowy określonego w § 1 ust.1 odbywać się będzie na koszt i ryzyko Dostawcy do miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego w terminie do **48 godzin** od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia na piśmie, w tym za pomocą telefaksu na nr ....”

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Zapytanie 4 – dotyczy projektu umowy

##### **Paragraf 4 ustęp 9**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Dostawcę, poprzez dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad lub właściwego, nie później niż w ciągu **72 godzin** od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie.”

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Zapytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 42 poz. 4 (Dazatynib) i stworzenie odrębnego pakietu ?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wydzieli z Grupy 42 pozycję nr 4 tworząc kolejną grupę i dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

#### Zapytanie 6 – dotyczy projektu umowy

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 4.5 mówiący o nie wstrzymywaniu dostaw w razie zaległości płatniczych Zamawiającego.

Zapis taki sprzeczny z art. 14 ustawy (art. 5, art. 353<sup>1</sup>, art. 552 kodeksu cywilnego). Zamawiający dokonał ograniczenia praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego. Mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest nieprzerwanie realizować kolejne zamówienia mimo, iż za poprzednie nie otrzymał zapłaty w umówionym terminie. Skoro Zamawiający zapisuje cały szereg sankcji wobec Wykonawcy za niewłaściwą realizację umowy, to tym bardziej nie powinien pozbawiać Wykonawcy części

jego ustawowych praw przysługujących w przypadku niewłaściwego wykonania umowy wzajemnej przez Zamawiającego. Zastosowanie w praktyce treści § 4 pkt 5. poważnie zagraża płynności finansowej Wykonawcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 7 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji do Projektu Umowy ?

1. &5 4. ( zmiana aktualnego brzmienia )

W przypadku gdy umowa zostanie rozwiązana z przyczyn leżących wyłącznie po jednej ze stron zarówno Dostawca jak i Odbiorca zobowiązani są do zapłaty kary umownej w wysokości co najmniej 5% niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 8 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji do Projektu Umowy ?

&5 6. Dostawcy przysługuje prawo do natychmiastowego odstąpienia od umowy w sytuacji, gdy Odbiorca nie wywiązuje się lub wywiązuje się nienależycie ze swoich obowiązków ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 1 10% Dekstran 40 000 fl. 500ml opakowań innych niż flakony np.: worki ? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 2 6% Dekstran 70 000 fl. 500ml opakowań innych niż flakony np.: worki? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 7 Natrium chloratum 0,9% - 500ml pojemnik z 2 portami fl. innych niż flakony z 2 portami np.: worki Viaflo z 2 portami? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne. Produkt typu Viaflo Jest to worek z podwójnym portem, posiadający oddzielny samozasklepiający się port do iniekcji, umożliwiający wielokrotność wkluć nawet do 14 razy. Produkt posiada zwiększoną pojemność opakowania umożliwiającą dodanie do płynu leków. Daje to możliwość sporządzania roztworów wielokrotnego zastosowania co stanowi element ekonomizacji farmakoterapii przy zastosowaniu sterylności i bezpieczeństwa. Nie wymaga w związku z tym stosowania dodatkowych filtrów podnoszących koszty. Opakowanie jest całkowicie obojętne nie wchodzi w reakcję z żadnymi lekami. Ponadto posiada dodatkowe opakowanie zewnętrzne, gwarantujące jałowość opakowania wewnętrznego, co daje redukcję zastosowania środków dezynfekcyjnych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający ze względu na brak produkcji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 10 Płyn wieloelektrolitowy 1 L worek, preparatu równoważnego o nazwie Plasmalyte – płyn wieloelektrolitowy 1L worek ? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 14 Mannitol 20% 100ml fl. opakowań innych niż flakony np.: worki Viaflo? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne. Produkt typu Viaflo Jest to worek z podwójnym portem, posiadający oddzielny samozasklepiający się port do iniekcji, umożliwiający wielokrotność wkluć nawet do 14 razy. Produkt posiada zwiększoną pojemność opakowania umożliwiającą dodanie do płynu leków. Daje to możliwość sporządzania roztworów wielokrotnego zastosowania co stanowi element ekonomizacji farmakoterapii przy zastosowaniu sterylności i bezpieczeństwa. Nie wymaga w związku z tym stosowania dodatkowych filtrów podnoszących koszty. Opakowanie jest całkowicie obojętne nie wchodzi w reakcję z żadnymi lekami. Ponadto posiada dodatkowe opakowanie zewnętrzne, gwarantujące jałowość opakowania wewnętrznego, co daje redukcję zastosowania środków dezynfekcyjnych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Zapytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15 w poz. 15 Mannitol 20% 250ml fl. opakowań innych niż flakony np.: worki Viaflo? Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne. Produkt typu Viaflo Jest to worek z podwójnym portem, posiadający oddzielny samozasklepiający się port do iniekcji, umożliwiający wielokrotność wkluć nawet do 14 razy. Produkt posiada zwiększoną pojemność opakowania umożliwiającą dodanie do płynu leków. Daje to możliwość sporządzania roztworów wielokrotnego zastosowania co stanowi element ekonomizacji farmakoterapii przy zastosowaniu sterylności i bezpieczeństwa. Nie wymaga w związku z tym stosowania dodatkowych filtrów podnoszących koszty. Opakowanie jest całkowicie obojętne nie wchodzi w reakcję z żadnymi lekami. Ponadto posiada dodatkowe opakowanie zewnętrzne, gwarantujące jałowość opakowania wewnętrznego, co daje redukcję zastosowania środków dezynfekcyjnych.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Zapytanie 15

Czy w Grupie nr 16 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast pozycji 14 Zestaw witamin rozp. w wodzie (Soluvit 10ml x 10amp) w ilości 300 op. i pozycji 16 Zestaw witamin rozp. w tłuszczach 10ml (Vitalipid adult 10ml x 10amp) w ilości 200 op. szt. Preparatu równoważnego o nazwie Cernevit 0,75g x 10amp w ilości 250 op. zawierającego w swoim składzie zarówno witaminy rozpuszczalne w wodzie jak i w tłuszczach do żywienia pozajelitowego? Preparat ten jest znacznie tańszy od Soluvitu i Vitalipidu adult, co obecnie ma duże znaczenie ekonomiczne. Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Zapytanie 16

Czy w Grupie nr 16 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 Zestaw pierwiastków śladowych do żywienia pozajelit. preparatu o nazwie Decaven 40ml x 10 fiol. Jest to preparat zawierający pełny skład pierwiastków śladowych stosowanych w żywieniu pozajelitowym. Ampułka 40 ml. jest równoważna 10 ml. Addamelu. Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody proszę o uzasadnienie merytoryczne.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Zamawiający**